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شهاب حسینی در «کوههای دور دست»
<;br&#47;><br&#47>.شهاب حسینی قرار است در دومین فیلم بلند میترا تبریزیان با عنوان «کوههای دور دست» در نقش اصلی مقابل دوربین برود

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از ورایتی، شهاب حسینی که پیش از این برای حضور در فیلم «فروشنده» ساخته اصغر فرهادی موفق به کسب
جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره فیلم کن شده بود، در دومین فیلم میترا تبریزیان در نقش اصلی ایفای نقش خواهد کرد.

«کوههای دور دست» که روایتگر داستانی دقیق و ظریف به دوران بلوغ با درونمایهای تمثیلی است، دومین فیلم تبریزیان پس از فیلم تحسینشده
«غلام» است که با بازی حسینی است که از سوی منتقد گاردین/آبزرور به عنوان فیلم هفته انتخاب شد و در بریتانیا و پلتفرمهای بزرگ نمایش آنلاین در

سطح بینالمللی به نمایش درآمد.

«کوههای دور دست» با فیلمنامهای از تبریزیان و سیروس مسعودی که پیش از این در فیلم «غلام» همکاری کرده بودند، درباره علی پسر ۱۲ سالهای است
که در شهری کوچک در ایران زندگی میکند و مادرش در جوانی ناپدید شد و پدرش اکنون ازدواج کرده است.

Match» در لندن تهیهکنندگی فیلم «کوههای دور دست» را بر عهده دارد و قرار است این فیلم در پخش «Stray Dog Films» زادوک نوا» با کمپانی»
Me!» جشنواره فیلم لوکارنو به خریداران بینالمللی معرفی شود.

شهاب حسینی پیش از این در چند پروژه بینالمللی دیگر نیز حضور داشته که از آن جمله میتوان به فیلم «اولین برف» ساخته حامی رمضان سینماگر
ایرانی ـ فنلاندی اشاره کرد که روایگر داستان یک خانواده مهاجر ایرانی در فنلاند بود و شهاب حسینی برای بازی در این فیلم برنده جایزه بهترین بازیگر

جشنواره پکن شد و جایزه بهترین بازیگر مرد جوایز سالانه «یوسی» مهمترین جایزه سینمای فنلاند را نیز از آن خود کرد.

او همچنین در فیلم دلهرهآور، ترسناک و معمایی «آن شب» ساخته کوروش آهاری نیز در سال ۲۰۲۰ ظاهر شد، فیلمی که محصول مشترک سینمای ایران
و آمریکا بود و به عنوان نخستین فیلم آمریکایی پس از انقلاب در ایران اکران شد.

«آن شب» در سی و نهمین دوره جشنواره فیلم ترسناک «مولین دو ری» اسپانیا از مهمترین جشنواره فیلمهای ژانر وحشت در جهان موفق به کسب
جایزه بهترین کارگردانی و فیلمنامه شد و شهاب حسینی نیز برای بازی در این فیلم جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره را به خود اختصاص داد.


